0

255,45 100,00%

17.453,23 50,00% 17.453,23 50,00%

80,94 10,00% 728,45 90,00%

2.162,83 20,00% 8.651,31 80,00%

1.122,89 100,00%

19.952,45 41,65% 27.955,88 58,35%
19.952,45 41,65% 47.908,32 100,00%

Salmir Kleyton Barros Noia
Engº Civil CREA RN 006316682.

Matrícula N.º 0592-4

SERVIÇO

ITEM % R$DISCRIMINAÇÃO R$

CONTRATANTE: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA S AÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
DATA: SETEMBRO DE 2013
FONTE DE CONSULTA DE PREÇOS UNITÁRIOS: SINAPI - JUL  / 2013, ORSE JUL / 2013

TOTAL
1º MÊS

%

2º MÊS

%VALOR

02 INSTALAÇÃO 34.906,45 72,86%

01 SERVIÇOS PRELIMINARES / DEMOLIÇÃO E REMOÇÃO

03 SISTEMA DE CLIMATIZAÇÃO

05 2,34%LIMPEZA 1.122,89

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

1,69%

34.906,45

809,39

255,45

1.122,89

10.814,14 22,57% 10.814,14

TOTAL SIMPLES (R$) / (%)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE  DE ALAG OAS – UNCISAL

Transformada pela Lei no. 6.660 de dezembro de 2005
Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, n.º113,

Trapiche da Barra, CEP. 57.010.300 - Maceió / Alagoas

0,53% 255,45

04

47.908,32100,00%

Valkiria Calheiros da Silva
Engª Civil CREA RN  0209961945

Matrícula N.º  1408-7

CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO
OBRA: REFORMA E ADEQUAÇÃO DO ALMOXARIFADO LIFAL
LOCAL:  DISTRITO INDUSTRIAL LUIZ CAVALCANTE,  QUADR A 6, TABULEIRO DOS MARTINS, MACEIÓ / AL.

809,39

TOTAL ACUMULADO (R$) / (%)
47.908,32